
Nikar-Cup 2019 Protokoll (Abs. 3)

Veranstalter: SV Nikar Heidelberg / Ausrichter: SV Nikar Heidelberg Seite: 30

 Wettkampf 20: 200 m Rücken männlich

 Offene Wertung 2009 u.ä.

   1. Trumpa, Adrian  00 SG Poseidon Eppelheim  2:11,50 616

 1:04,13 (1:04,13)  2:11,50 (1:07,37)

   2. Herzog, Tjark  00 SG Poseidon Eppelheim  2:15,37 565

 1:05,19 (1:05,19)  2:15,37 (1:10,18)

   3. Weiß, Jonas  03 SV Nikar Heidelberg  2:18,05 532

 1:06,75 (1:06,75)  2:18,05 (1:11,30)

   3. Kokh, Stepan  02 Swimteam HedDos  2:18,05 532

 1:10,12 (1:10,12)  2:18,05 (1:07,93)

   5. Kalenka, Lars  73 SV Nikar Heidelberg  2:19,81 512

 1:08,67 (1:08,67)  2:19,81 (1:11,14)

   6. Hesse, Moritz  05 SV Mannheim  2:21,00 500

 1:09,13 (1:09,13)  2:21,00 (1:11,87)

   7. Striebeck, Jakob  03 Hofheimer SC  2:22,77 481

 1:09,11 (1:09,11)  2:22,77 (1:13,66)

   8. Sell, Konstantin  05 Neckarsulmer Sport-Union  2:24,26 466

 1:10,88 (1:10,88)  2:24,26 (1:13,38)

   9. Marinov, Petar  02 SV Nikar Heidelberg  2:24,77 462

 1:11,01 (1:11,01)  2:24,77 (1:13,76)

  10. Ganss, Julius  02 SV Nikar Heidelberg  2:25,56 454

 1:12,11 (1:12,11)  2:25,56 (1:13,45)

  11. Barna, Nico  03 SV Mannheim  2:25,70 453

 1:12,10 (1:12,10)  2:25,70 (1:13,60)

  12. Klenk, Christoph  01 SG Poseidon Eppelheim  2:26,19 448

 1:12,23 (1:12,23)  2:26,19 (1:13,96)

  13. Blecha, Kevin  05 VfL Sindelfingen  2:26,70 444

 1:10,22 (1:10,22)  2:26,70 (1:16,48)

  14. Adamiek, Phil  01 SG Poseidon Eppelheim  2:26,72 443

 1:12,74 (1:12,74)  2:26,72 (1:13,98)

  15. Rau, Robin  00 SG Poseidon Eppelheim  2:26,93 441

 1:11,95 (1:11,95)  2:26,93 (1:14,98)

  16. Karch, Emil  04 SV Nikar Heidelberg  2:28,52 427

 1:11,30 (1:11,30)  2:28,52 (1:17,22)

  17. Hunold, Niklas  02 VfL Sindelfingen  2:28,91 424

 1:10,69 (1:10,69)  2:28,91 (1:18,22)

  18. Kern, Felix  02 SV Nikar Heidelberg  2:29,99 415

 1:12,33 (1:12,33)  2:29,99 (1:17,66)

  19. Kalmbach, Joel  04 SV Nikar Heidelberg  2:30,42 411

 1:12,55 (1:12,55)  2:30,42 (1:17,87)

  20. Rickert, Adam  04 SV Nikar Heidelberg  2:32,42 395

 1:14,33 (1:14,33)  2:32,42 (1:18,09)

  21. Gulde, Marius  03 SG Poseidon Eppelheim  2:34,65 379

 1:13,78 (1:13,78)  2:34,65 (1:20,87)

  22. Alisch, Lorenz  06 Swimteam HedDos  2:37,84 356

 1:18,30 (1:18,30)  2:37,84 (1:19,54)

  23. Hellmold, Ole  05 Hofheimer SC  2:38,76 350

 1:18,60 (1:18,60)  2:38,76 (1:20,16)

  24. Lang, Daniel  03 SV Nikar Heidelberg  2:38,78 350

 1:17,38 (1:17,38)  2:38,78 (1:21,40)

  25. Toprak, Can-Oliver  05 Hofheimer SC  2:39,09 348

 1:17,67 (1:17,67)  2:39,09 (1:21,42)

  26. Davidson, Marvin  02 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens  2:39,17 347

 1:18,35 (1:18,35)  2:39,17 (1:20,82)

  27. Dai, David  05 SK Neptun Leimen  2:39,21 347

 1:18,49 (1:18,49)  2:39,21 (1:20,72)

  28. Neuner, Ben  05 SSG Bruhrain  2:39,65 344

 1:17,72 (1:17,72)  2:39,65 (1:21,93)

  29. Krämer, Toni  04 SSG Pforzheim  2:39,67 344

 1:18,43 (1:18,43)  2:39,67 (1:21,24)

  30. Schilling, Daniel  04 SSG Pforzheim  2:39,86 343

 1:17,53 (1:17,53)  2:39,86 (1:22,33)

  31. Scheuer, Vincent  04 SSG Bruhrain  2:40,60 338

 1:19,68 (1:19,68)  2:40,60 (1:20,92)
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  32. Hübner-Hecker, Tristan  06 VfL Sindelfingen  2:42,33 327

 1:20,34 (1:20,34)  2:42,33 (1:21,99)

  33. Yalgi, Ankush  07 Hofheimer SC  2:44,45 315

 1:20,58 (1:20,58)  2:44,45 (1:23,87)

  34. Sigg, Sebastian  06 SV Nikar Heidelberg  2:45,69 308

 1:21,12 (1:21,12)  2:45,69 (1:24,57)

  35. Gorke, Pascal  01 Swimteam HedDos  2:45,73 307

 1:19,24 (1:19,24)  2:45,73 (1:26,49)

  36. Wichmann, Florian  00 SSG Bruhrain  2:48,13 294

 1:20,85 (1:20,85)  2:48,13 (1:27,28)

  37. Widmer, Ilja  05 SK Neptun Leimen  2:48,27 294

 1:23,32 (1:23,32)  2:48,27 (1:24,95)

  38. Telzerow, Lucas  07 Hofheimer SC  2:48,45 293

 1:23,36 (1:23,36)  2:48,45 (1:25,09)

  39. Rickert, Arpad  06 SV Nikar Heidelberg  2:48,49 293

 1:22,76 (1:22,76)  2:48,49 (1:25,73)

  40. Grubert, Tim  03 Rastatter TV Schwimmen  2:49,26 289

 1:23,16 (1:23,16)  2:49,26 (1:26,10)

  41. Mangang, Jannis  07 Swimteam HedDos  2:50,31 283

 1:23,56 (1:23,56)  2:50,31 (1:26,75)

  42. Seeberg, Caspar  07 SV Nikar Heidelberg  2:52,19 274

 1:26,56 (1:26,56)  2:52,19 (1:25,63)

  43. Wörns, Philipp  03 SV Mannheim  2:52,75 271

 1:23,55 (1:23,55)  2:52,75 (1:29,20)

  44. Dräger, Yannick  07 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens  2:53,17 269

 1:24,96 (1:24,96)  2:53,17 (1:28,21)

  45. Trumpa, Malte  06 SG Poseidon Eppelheim  2:53,41 268

 1:25,43 (1:25,43)  2:53,41 (1:27,98)

  46. Sulouff, Neo  03 SV Hellas Brühl  2:54,20 265

 1:21,26 (1:21,26)  2:54,20 (1:32,94)

  47. Winkler, Torben  05 SV Hellas Brühl  2:55,61 258

 1:26,26 (1:26,26)  2:55,61 (1:29,35)

  48. Müller, Lion  06 Swimteam HedDos  2:56,37 255

 1:27,05 (1:27,05)  2:56,37 (1:29,32)

  49. Düpmann, Benedikt  03 Swimteam HedDos  2:56,43 255

 1:25,89 (1:25,89)  2:56,43 (1:30,54)

  50. Liu, Youxun  07 Hofheimer SC  2:56,91 253

 1:26,57 (1:26,57)  2:56,91 (1:30,34)

  51. Schnabel, Benedikt  06 SV Mannheim  2:57,76 249

 1:24,96 (1:24,96)  2:57,76 (1:32,80)

  52. Knemöller, Leander  04 Swimteam HedDos  2:59,95 240

 1:29,85 (1:29,85)  2:59,95 (1:30,10)

  53. Feuser, Marlin  06 Hofheimer SC  3:00,07 240

 1:28,62 (1:28,62)  3:00,07 (1:31,45)

  54. Kloos, Robyn  07 Neckarsulmer Sport-Union  3:02,04 232

 1:28,81 (1:28,81)  3:02,04 (1:33,23)

  55. Reinhard, Jannik  07 SSG Bruhrain  3:02,14 232

 1:28,40 (1:28,40)  3:02,14 (1:33,74)

  56. Hergetz, Thomas  07 SV Mannheim  3:04,29 223

 1:31,69 (1:31,69)  3:04,29 (1:32,60)

  57. Müller, Jonas  06 TV Bühl  3:05,38 220

 1:31,21 (1:31,21)  3:05,38 (1:34,17)

  58. Hauschild, Leif  08 Hofheimer SC  3:06,76 215

 1:31,59 (1:31,59)  3:06,76 (1:35,17)

  59. Rimpf, Paul  05 SSG Bruhrain  3:08,57 209

 1:32,92 (1:32,92)  3:08,57 (1:35,65)

  60. Jargon, Niklas  07 Neckarsulmer Sport-Union  3:11,27 200

 1:34,15 (1:34,15)  3:11,27 (1:37,12)

  61. Besthorn, Felix  07 SV Nikar Heidelberg  3:11,99 198

 1:35,35 (1:35,35)  3:11,99 (1:36,64)

  62. Spandau, Elias  07 SV Nikar Heidelberg  3:13,98 192

 1:35,59 (1:35,59)  3:13,98 (1:38,39)



Nikar-Cup 2019 Protokoll (Abs. 3)

Veranstalter: SV Nikar Heidelberg / Ausrichter: SV Nikar Heidelberg Seite: 32

 Wettkampf 20: 200 m Rücken männlich

 Offene Wertung 2009 u.ä.

  63. Augsten, Marc Julius  06 Swimteam HedDos  3:14,32 191

 1:39,38 (1:39,38)  3:14,32 (1:34,94)

  64. Unyi, Krisztian  08 TV Bühl  3:14,95 189

 1:39,64 (1:39,64)  3:14,95 (1:35,31)

  65. Telzerow, David  09 Hofheimer SC  3:14,99 189

 1:36,30 (1:36,30)  3:14,99 (1:38,69)

  66. Stoyanov, Kristian  08 SK Neptun Leimen  3:16,01 186

 1:39,98 (1:39,98)  3:16,01 (1:36,03)

  67. Braun, Silas  07 TV Bühl  3:16,23 185

 1:38,79 (1:38,79)  3:16,23 (1:37,44)

  68. Liebenstein, Karl  09 Swimteam HedDos  3:16,80 183

 1:39,40 (1:39,40)  3:16,80 (1:37,40)

  69. Frank, Jascha  07 TV Bühl  3:17,16 182

 1:41,15 (1:41,15)  3:17,16 (1:36,01)

  70. Faber-Billot, Ezra  09 Hofheimer SC  3:17,23 182

 1:38,95 (1:38,95)  3:17,23 (1:38,28)

  71. Wegner, Daniel  06 SSG Bruhrain  3:21,76 170

 1:39,38 (1:39,38)  3:21,76 (1:42,38)

  72. Herkert, Leonard  07 Swimteam HedDos  3:22,40 169

 1:40,80 (1:40,80)  3:22,40 (1:41,60)

  73. Hollen, Daniel  09 Hofheimer SC  3:22,48 168

 1:42,72 (1:42,72)  3:22,48 (1:39,76)

  74. Isiker, Emre  07 SV Mannheim  3:27,32 157

 1:42,67 (1:42,67)  3:27,32 (1:44,65)

  75. Meister, Lukas  09 Swimteam HedDos  3:39,60 132

 1:48,22 (1:48,22)  3:39,60 (1:51,38)

  76. Roth, Laurin  08 SK Neptun Leimen  3:40,50 130

 1:51,04 (1:51,04)  3:40,50 (1:49,46)

  77. Börgeling, Yann  09 Swimteam HedDos  3:44,52 123

 1:22,49 (1:22,49)  3:44,52 (2:22,03)

  78. Smidt, André  07 SG Poseidon Eppelheim  3:47,14 119

 1:53,10 (1:53,10)  3:47,14 (1:54,04)

  79. Kühlwein, Lukas  06 SG Poseidon Eppelheim  3:47,46 119

 1:29,45 (1:29,45)  3:47,46 (2:18,01)

  80. von Strachwitz, Raphael  09 SV Nikar Heidelberg  4:01,25 99

 2:02,38 (2:02,38)  4:01,25 (1:58,87)

 Nicht angetreten:

Dotzauer, Felix  05 Rastatter TV Schwimmen
Gonda, Isaac  07 TV Bühl
Anders, Erik  05 SSG Bruhrain
Bohnstedt, Arne  05 SSG Bruhrain
Heringer, Maurice  07 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Schilde, Axel  09 Swimteam HedDos
Chatzinikolaou, Nico  08 SV Mannheim
Herrmann, Samuel  97 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

 Jahrgang 2009

   1. Telzerow, David  09 Hofheimer SC  3:14,99
 1:36,30 (1:36,30)  3:14,99 (1:38,69)

   2. Liebenstein, Karl  09 Swimteam HedDos  3:16,80
 1:39,40 (1:39,40)  3:16,80 (1:37,40)

   3. Faber-Billot, Ezra  09 Hofheimer SC  3:17,23
 1:38,95 (1:38,95)  3:17,23 (1:38,28)

   4. Hollen, Daniel  09 Hofheimer SC  3:22,48
 1:42,72 (1:42,72)  3:22,48 (1:39,76)

   5. Meister, Lukas  09 Swimteam HedDos  3:39,60
 1:48,22 (1:48,22)  3:39,60 (1:51,38)

   6. Börgeling, Yann  09 Swimteam HedDos  3:44,52
 1:22,49 (1:22,49)  3:44,52 (2:22,03)

   7. von Strachwitz, Raphael  09 SV Nikar Heidelberg  4:01,25
 2:02,38 (2:02,38)  4:01,25 (1:58,87)
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   1. Yalgi, Ankush  07 Hofheimer SC  2:44,45
 1:20,58 (1:20,58)  2:44,45 (1:23,87)

   2. Telzerow, Lucas  07 Hofheimer SC  2:48,45
 1:23,36 (1:23,36)  2:48,45 (1:25,09)

   3. Mangang, Jannis  07 Swimteam HedDos  2:50,31
 1:23,56 (1:23,56)  2:50,31 (1:26,75)

   4. Seeberg, Caspar  07 SV Nikar Heidelberg  2:52,19
 1:26,56 (1:26,56)  2:52,19 (1:25,63)

   5. Dräger, Yannick  07 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens  2:53,17
 1:24,96 (1:24,96)  2:53,17 (1:28,21)

   6. Liu, Youxun  07 Hofheimer SC  2:56,91
 1:26,57 (1:26,57)  2:56,91 (1:30,34)

   7. Kloos, Robyn  07 Neckarsulmer Sport-Union  3:02,04
 1:28,81 (1:28,81)  3:02,04 (1:33,23)

   8. Reinhard, Jannik  07 SSG Bruhrain  3:02,14
 1:28,40 (1:28,40)  3:02,14 (1:33,74)

   9. Hergetz, Thomas  07 SV Mannheim  3:04,29
 1:31,69 (1:31,69)  3:04,29 (1:32,60)

  10. Hauschild, Leif  08 Hofheimer SC  3:06,76
 1:31,59 (1:31,59)  3:06,76 (1:35,17)

  11. Jargon, Niklas  07 Neckarsulmer Sport-Union  3:11,27
 1:34,15 (1:34,15)  3:11,27 (1:37,12)

  12. Besthorn, Felix  07 SV Nikar Heidelberg  3:11,99
 1:35,35 (1:35,35)  3:11,99 (1:36,64)

  13. Spandau, Elias  07 SV Nikar Heidelberg  3:13,98
 1:35,59 (1:35,59)  3:13,98 (1:38,39)

  14. Unyi, Krisztian  08 TV Bühl  3:14,95
 1:39,64 (1:39,64)  3:14,95 (1:35,31)

  15. Stoyanov, Kristian  08 SK Neptun Leimen  3:16,01
 1:39,98 (1:39,98)  3:16,01 (1:36,03)

  16. Braun, Silas  07 TV Bühl  3:16,23
 1:38,79 (1:38,79)  3:16,23 (1:37,44)

  17. Frank, Jascha  07 TV Bühl  3:17,16
 1:41,15 (1:41,15)  3:17,16 (1:36,01)

  18. Herkert, Leonard  07 Swimteam HedDos  3:22,40
 1:40,80 (1:40,80)  3:22,40 (1:41,60)

  19. Isiker, Emre  07 SV Mannheim  3:27,32
 1:42,67 (1:42,67)  3:27,32 (1:44,65)

  20. Roth, Laurin  08 SK Neptun Leimen  3:40,50
 1:51,04 (1:51,04)  3:40,50 (1:49,46)

  21. Smidt, André  07 SG Poseidon Eppelheim  3:47,14
 1:53,10 (1:53,10)  3:47,14 (1:54,04)

 Jahrgang 2005/2006

   1. Hesse, Moritz  05 SV Mannheim  2:21,00
 1:09,13 (1:09,13)  2:21,00 (1:11,87)

   2. Sell, Konstantin  05 Neckarsulmer Sport-Union  2:24,26
 1:10,88 (1:10,88)  2:24,26 (1:13,38)

   3. Blecha, Kevin  05 VfL Sindelfingen  2:26,70
 1:10,22 (1:10,22)  2:26,70 (1:16,48)

   4. Alisch, Lorenz  06 Swimteam HedDos  2:37,84
 1:18,30 (1:18,30)  2:37,84 (1:19,54)

   5. Hellmold, Ole  05 Hofheimer SC  2:38,76
 1:18,60 (1:18,60)  2:38,76 (1:20,16)

   6. Toprak, Can-Oliver  05 Hofheimer SC  2:39,09
 1:17,67 (1:17,67)  2:39,09 (1:21,42)

   7. Dai, David  05 SK Neptun Leimen  2:39,21
 1:18,49 (1:18,49)  2:39,21 (1:20,72)

   8. Neuner, Ben  05 SSG Bruhrain  2:39,65
 1:17,72 (1:17,72)  2:39,65 (1:21,93)

   9. Hübner-Hecker, Tristan  06 VfL Sindelfingen  2:42,33
 1:20,34 (1:20,34)  2:42,33 (1:21,99)
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  10. Sigg, Sebastian  06 SV Nikar Heidelberg  2:45,69
 1:21,12 (1:21,12)  2:45,69 (1:24,57)

  11. Widmer, Ilja  05 SK Neptun Leimen  2:48,27
 1:23,32 (1:23,32)  2:48,27 (1:24,95)

  12. Rickert, Arpad  06 SV Nikar Heidelberg  2:48,49
 1:22,76 (1:22,76)  2:48,49 (1:25,73)

  13. Trumpa, Malte  06 SG Poseidon Eppelheim  2:53,41
 1:25,43 (1:25,43)  2:53,41 (1:27,98)

  14. Winkler, Torben  05 SV Hellas Brühl  2:55,61
 1:26,26 (1:26,26)  2:55,61 (1:29,35)

  15. Müller, Lion  06 Swimteam HedDos  2:56,37
 1:27,05 (1:27,05)  2:56,37 (1:29,32)

  16. Schnabel, Benedikt  06 SV Mannheim  2:57,76
 1:24,96 (1:24,96)  2:57,76 (1:32,80)

  17. Feuser, Marlin  06 Hofheimer SC  3:00,07
 1:28,62 (1:28,62)  3:00,07 (1:31,45)

  18. Müller, Jonas  06 TV Bühl  3:05,38
 1:31,21 (1:31,21)  3:05,38 (1:34,17)

  19. Rimpf, Paul  05 SSG Bruhrain  3:08,57
 1:32,92 (1:32,92)  3:08,57 (1:35,65)

  20. Augsten, Marc Julius  06 Swimteam HedDos  3:14,32
 1:39,38 (1:39,38)  3:14,32 (1:34,94)

  21. Wegner, Daniel  06 SSG Bruhrain  3:21,76
 1:39,38 (1:39,38)  3:21,76 (1:42,38)

  22. Kühlwein, Lukas  06 SG Poseidon Eppelheim  3:47,46
 1:29,45 (1:29,45)  3:47,46 (2:18,01)

 Jahrgang 2003/2004

   1. Weiß, Jonas  03 SV Nikar Heidelberg  2:18,05
 1:06,75 (1:06,75)  2:18,05 (1:11,30)

   2. Striebeck, Jakob  03 Hofheimer SC  2:22,77
 1:09,11 (1:09,11)  2:22,77 (1:13,66)

   3. Barna, Nico  03 SV Mannheim  2:25,70
 1:12,10 (1:12,10)  2:25,70 (1:13,60)

   4. Karch, Emil  04 SV Nikar Heidelberg  2:28,52
 1:11,30 (1:11,30)  2:28,52 (1:17,22)

   5. Kalmbach, Joel  04 SV Nikar Heidelberg  2:30,42
 1:12,55 (1:12,55)  2:30,42 (1:17,87)

   6. Rickert, Adam  04 SV Nikar Heidelberg  2:32,42
 1:14,33 (1:14,33)  2:32,42 (1:18,09)

   7. Gulde, Marius  03 SG Poseidon Eppelheim  2:34,65
 1:13,78 (1:13,78)  2:34,65 (1:20,87)

   8. Lang, Daniel  03 SV Nikar Heidelberg  2:38,78
 1:17,38 (1:17,38)  2:38,78 (1:21,40)

   9. Krämer, Toni  04 SSG Pforzheim  2:39,67
 1:18,43 (1:18,43)  2:39,67 (1:21,24)

  10. Schilling, Daniel  04 SSG Pforzheim  2:39,86
 1:17,53 (1:17,53)  2:39,86 (1:22,33)

  11. Scheuer, Vincent  04 SSG Bruhrain  2:40,60
 1:19,68 (1:19,68)  2:40,60 (1:20,92)

  12. Grubert, Tim  03 Rastatter TV Schwimmen  2:49,26
 1:23,16 (1:23,16)  2:49,26 (1:26,10)

  13. Wörns, Philipp  03 SV Mannheim  2:52,75
 1:23,55 (1:23,55)  2:52,75 (1:29,20)

  14. Sulouff, Neo  03 SV Hellas Brühl  2:54,20
 1:21,26 (1:21,26)  2:54,20 (1:32,94)

  15. Düpmann, Benedikt  03 Swimteam HedDos  2:56,43
 1:25,89 (1:25,89)  2:56,43 (1:30,54)

  16. Knemöller, Leander  04 Swimteam HedDos  2:59,95
 1:29,85 (1:29,85)  2:59,95 (1:30,10)


